
Uchwała Nr X/54/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myślenickiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr X/54/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24
czerwca 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej
dla Powiatu Myślenickiego. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2015-08-04 11:50)
  

Nr. uchwały: 
54

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-06-24

 

Uchwała  Nr  X/54/15

Rady  Miejskiej  w  Dobczycach

z  dnia 24 czerwca  2015 roku   

 

 

 

w  sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myślenickiego

Na  podstawie  art. 10  ust. 2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  /tekst 
jednolity  Dz. U. z 2013r poz.  594.z późn. zm./  oraz  art.  220 ust. 1, 2,3 ustawy  z  dnia  27 sierpnia
2009 r.  o  finansach publicznych  /Dz. U.  z 2013r   poz.  885 z późn. zm/.           

 

Rada  Miejska w Dobczycach

uchwala  co następuje:

§ 1

 

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr X/54/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myślenickiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Wyraża się zgodę na  udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myślenickiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr K1931
Dobczyce – Kornatka – Zasań w km 0+000 – 1+600 oraz Nr K 1932 Banowice – Brzezowa –
Kornatka  w km 5+050 – 5+950”

§ 2

Na  realizację  projektu,  o  którym  mowa  w  pkt.1  Gmina  Dobczyce w budżecie na rok 2015
zabezpieczy środki finansowe w łącznej wysokości nieprzekraczającej kwoty  800 000,00 zł.

 

§ 3

Szczegółowy  zakres  projektu  oraz  obowiązki  stron określi  umowa zawarta

pomiędzy  Gmina  Dobczyce  a  Powiatem  Myślenickim 

 

§ 4

Traci moc uchwala Nr LVII/427/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 września  2014r w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myślenickiego 

§ 5

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Dobczyce

 

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Autor opracowania: 
Maria Kasperczyk

Data opracowania: : 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr X/54/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myślenickiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

2015-06-24

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie

